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Afdelingsbestyrelsesmøde 08.01.2025 i beboerrummet Kørupvænget 23A 

Fremmødte: Bent-Ove, Vivi, Britta, Sanne, Emil, Ali, Abdullahi og Briand 

Afbud          : Ingen 

Vaskekælder. 

Beboere har nogle gange oplevet, at der har været svinet med slikpapir og nøddeskaller i 

vaskeriet på Ørnfeltvej 13. Der blev foreslået, at det skulle være den røde vaskebrik, som 

giver adgang til vaskerierne. Så undgår vi at få personer i vaskerierne, som ikke ønsker at 

vaske. Der tages en endelig afgørelse på et senere tidspunkt.  

Personer på området. 

Der er ved flere lejligheder observeret personer i området på bagsiden af Ørnfeltvej 21 - 

23, som går rundt med en stige og gule veste. De har ikke gyldig grund til at være her. I 

bør bede dem om at forlade området eller kontakte politiet. 

Husk altid at spørge hvem der ringer på, inden du åbner døren.Alle beboere opfordres 

stadig til at tippe politiet på deres hjemmeside, når de bemærker mistænkelig adfærd ved 

personer i området. Det kan gøres anonymt. 

Orientering fra Briand. 

Budgettet og regnskabet til 2026 blev diskuteret på bestyrelsesmødet. Der er kommet 

tilbud på udskiftning af branddøre i kældrene. Det kommer på budgettet til 2026. 

Der har været 3 flytninger i 4. kvartal 2024. 

Der var 20 beboere mødt op til julearrangementet d. 14. december 2024. Der blev hygget 

med gløgg og æbleskiver, og der blev lavet konkurrencer og opgaver. 

Vi mangler stadig svar fra kommunen, om vi må renovere 9 køkkener. 

Salto/låse gennemgang af døre er udført d. 17.12. 2024. 

Regnskabet for 2024 blev fremlagt til bestyrelsen af Briand. De forskellige poster/konti 

gennemgået. Det er stadig usikkert, hvor stor underskuddet bliver i 2024. 

Der er stadig nogle beboere, som mangler at ombytte deres parkeringstilladelse fra 2024. 

Listen med haveleje er sendt til administrationen og lejen vil blive trukket til marts. 

Varmemesteren har været til møde med Allan omkring etablering af ladestandere i de 

øvrige afdelinger. 

Eventuelt. 

Den 4. februar bliver der holdt møde/arrangement i Stærmosegården kl. 17.00 til 19.00. 

Hovedbestyrelsen har godkendt forhøjelse af indskuddet i afd. 13. Det har ikke været 

justeret i næsten 18 år. 

Næste møde er onsdag d. 5. februar kl. 19.00 

 


